様式１

小樽市男女共同参画推進プラザ 団体交流室  利用申込書  (№      )

令和  年  月  日

庁 舎 管 理 者  様

                住 所  小樽市

                団体の名称

                代表者氏名

                連絡先

 下記のとおり利用したいので申し込みします。

利 用 年 月 日

時      間

年   月   日(   )

 午前           午前
      時   分 ～      時   分
午後           午後

利  用 目 的

(会議の名称)

会 場 責 任 者 氏名 連絡先  (    )

 参加予定人数             名

 備     考

※利用上の注意

1. 申込書は、利用する前日までに当課へ提出をお願いいたします。

2. 清掃は、利用する方が各自で行ってください。

3. ごみのお持ち帰りに御協力をお願いいたします。

4. 備品を利用される場合は、当課へ御相談ください。

           [担当課] 小樽市生活環境部男女共同参画課

〒047-0024小樽市花園２丁目１０番１８号

      小樽市勤労女性センター内

                   TEL ０１３４－２２－５９０４

                   FAX  ０１３４－２２－６０８１